拍卖公告
受有关部门委托，我司定于2022年2月15日（星期二）10：30时，在莆田市公共资源交易中心三层拍卖大厅举行拍卖会，有关事项公告如下：
一、拍卖标的：莆田市公安局城厢分局交警大队一批暂扣车辆报废拍卖,竞买保证金人民币叁万元整（¥30000）。
二、竞买资格
参加本次拍卖会的竞买人缴纳完保证金后须在2022年2月15日10：30时前到现场办理竞买报名手续。竞买人资质要求：须具有福建省内商务厅认定具有报废车辆回收资质、所属地区环保部门出具的报告书、消防部门验收合格的企业及莆田市交警支队备案可办理车辆注销的企业（莆田内须有验收合格的拆解场地）方可参加竞买，报名时应提供企业营业执照、企业资质证书的原件和复印件加盖公章。竞买人可委托代理人参加竞买，委托他人代为竞买的，还需提交授权委托书原件，企业法人须签名并盖章，查验代理人的身份证并提交身份证复印件。（所提供的复印件须加盖公章及须带公章到拍卖现场办理报名手续。）
三、有意竞买者可登录莆田市公共资源交易中心网http://ggzyjy.xzfwzx.putian.gov.cn:8808/ptsq/005004/property.html查看下载拍卖会材料。竞买保证金即日起至2022年2月14日24时缴纳至开户单位名称：莆田市产权交易中心，
开户行1：中国邮政储蓄银行莆田城厢支行，帐号：100158538650015188；
开户行2：福建莆田农村商业银行城厢支行，账号：9040210010010000023207；
[bookmark: _GoBack]开户行3：中国农业银行莆田城厢支行市府分理处，帐号：13441501040000030。保证金是否到户，以上述银行实际到帐时间为准，具体以相应银行服务窗口出具的对帐单为依据。
四、看样截止时间：2022年2月7日至2月14日（正常上班时间）。
联系电话：15880332008
莆田市德正拍卖有限公司
                            2022年1月25日